
靖远县刘川中型灌区农业水价综合改革
试点项目招标公告
交易编号：BGZJ-SL21028

一、招标条件：

靖远县刘川中型灌区农业水价综合改革试点项目经靖

远县水务局以靖水发〔2021〕40号文件批准建设，招标人为

靖远县刘川电灌工程管理局，建设资金来源为申请中央水价

改革专项资金和省级建设补助资金。项目已具备招标条件，

甘肃长青招标代理有限公司受招标人委托，面向社会进行公

开招标。

二、招标项目概况：

（一）立项批复：靖水发〔2021〕40号

（二）项目名称：靖远县刘川中型灌区农业水价综合改

革试点项目

（三）建设地点：靖远县刘川镇

（四）资金来源：申请中央水价改革专项资金和省级建

设补助资金

（五）工期：90日历天

计划开竣工日期：2021年7月28日-2021年10月27日

（六）质量标准：合格

（七）标段划分：本项目划分为一个标段

（八）建设规模及内容：



本项目所涉及建筑物均为5级，共127处。其中渠道分水

口自动化测控改造94处，管道分水阀自动化测控改造25处，

渠道泄水闸改造3座、新建8座等。

三、对投标单位的资质要求：

（一）本次招标要求投标人必须具备独立法人资格；近

3年财务状况良好；近3年无介入诉讼仲裁案件，近3年无经

济纠纷，信誉良好。（投标人可自行提供财务报表，但不作

为资格审查条件。）

（二）投标人为生产商、代理商或建安公司，须具备计

算机信息(通信信息网络)系统集成三级(丙级)以上(含三

级、丙级)或双软认证资质，具有货物的生产或供应能力和

安装调试、售后服务能力。

（三）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法

人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

（四）根据白人社函[2020]24号文件精神，农民工工资

诚信实行推送制度，不再需要另行承诺或证明，凡能够参加

本项目的投标人一律自动视为无拖欠农民工工资行为。属于

人社部门拖欠农民工工资黑名单范围的投标人无法进行投

标。

（五）本次招标不接受联合体投标；不接受任何单位或

个人出借或以任何方式挂靠、借用他人资质投标。



（六）投标人未被列入国家企业信用信息公示系统严重

违法失信企业名单、未被列入“信用中国”网站记录失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单、未被列入全国水利

建设市场信用信息平台不良行为记录名单的方可参加本项

目的投标（以招标公告发布之日起至投标截止时间前查询结

果为准，如相关失信记录失效，投标人需提供相关证明材

料）。

四、资格审查方式：

本次招标采用资格后审，资格审查的具体要求见招标文

件。资格审查不合格的投标文件将按废标处理。

五、招标文件的获取：

（一）获取时间：自本项目公告发布之日起至投标文件

递交截止日期止均可免费下载。

（二）获取方法：投标人可登录“白银市公共资源交易

网”（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/）点击对应的招标项

目公告，免费获取招标文件；也可通过登录白银市公共资源

交易电子服务系统，在“投标管理”栏目“招标文件获取”

子栏目下在线免费获取。获取到的招标文件需使用甘肃中工

国际投标文件制作工具打开。

六、投标文件提交：

（一）网上开标时间：2021 年 7 月 23 日 9:00（北京时

间，24 小时制）

（二）开标方式：采用投标人网上不见面开标投标



（三）提交地点：白银市公共资源交易中心网上“不见

面开标系统”（ 甘 肃 中 工 国 际 水 利 工 程 电 子 开

评 标 系 统 ，

http://60.165.126.36:3170/Loginform.aspx）

（四）提交方式：

1.本项目投标文件制作须使用甘肃中工国际水利工程

电子开评标系统进行制作，如未按招标文件要求编制、提交

电子投标文件，将导致否决投标，其后果由投标人自负。相

关工具软件及操 作 说 明 请 查 阅 白 银 市 公 共 资

源 交 易 中 心 门 户 网 站

（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/）资料下载栏目或联系客

服： 4006-1234-34。

2.投标人须在投标文件递交截止时间前将生成的.GT7

加密投标文件上传至白银市公共资源交易中心-不见面开评

标系统-甘肃 中 工 国 际 水 利 工 程 电 子 开 评 标

系 统 ， 登 录 网 址 ：

http://60.165.126.36:3170/Loginform.aspx。

到达开标时间后，投标人须登录甘肃中工国际水利工程

电子开评标系统投标人客户端，使用加密文件的 CA 数字证

书自行完成投标文件解密。温馨提示：请投标人于开标前对

开标使用计算机系统环境进行检测，并根据提示进行电脑端

环境配臵，具体操作请参阅相关操作手册或咨询软件运维企

业。



投标文件解密截止时间：解密开始至自动结束解密时间

为 30 分钟（可手动结束解密），请投标人确保投标文件如期

完成解密。因投标人原因造成电子投标文件无法正常解密

的，系统将按照无效投标处理。

开标时，投标人登录需要解密的项目以后，点击【观看

直播】 按钮，观看直播并参与互动，等待开标现场完成投

标人名单获取 后，选择【解密】进入投标文件解密页面，

等待系统提示“开始解密”（由于控件可能被浏览器禁用，

部分用户可能需要手动刷新页面查看是否开始解密），开始

解密后页面会显示“解密开始时间”和“解密剩余时间”（倒

计时），投标人使用生成投标文件的 CA 数字证书插入 USB

口，点击左上角解密按钮，弹出输入密码框后输入 CA 数字

证书 pin 码（密码），对投标文件进行解密，解密完成后右

下角信息提示框显示“解密成功”，返回后在基本信息栏“投

标人解密”下显示绿色字样“解密成功”。（注意浏 览器下

方弹出的控件启用提示，可能会弹出多个，请全部选择“允

许”或“启用”）

技术支持：甘肃中工国际招投标有限公司；客服电话：

4006-1234-34； QQ 群号：732912720。

备注：逾期未上传或未按要求上传的投标文件，招标人

将不予受理。

七、发布公告的媒介：本招标公告在甘肃经济信息网

（http://www.gsei.com.cn/）和《白银市公共资源交易网》

（http://www.bygzjy.cn/）上同时发布。

http://www.gsei.com.cn/%E9%94%9B%E5%A4%89%E7%AC%82%E9%8D%9A%E5%B1%BE%E6%A4%82
http://www.bygzjy.cn/


八、踏勘现场和投标预备会：招标人不组织踏勘，各

投标人可自愿前往，交通工具自备，食宿自理；不组织投标

预备会。

九、其他说明：

（一）凡是拟参与白银市公共资源交易活动的招标人、

招标代理机构、投标单位需先在白银市公共资源交易网上免

费注册或获取数字证书方可办理业务。

（二）招标文件澄清或更正在白银市公共资源交易网

（ggzyjy.baiyin.gov.cn）发布，请投标人在投标期间适时

自行下载查阅。若未能及时下载查阅，所产生一切损失由投

标人自行承担。

（三）质疑期限：对招标文件有异议的，应当在投标截

止时间 10 日前提出。

（四）本次开标评标不提交资质原件， 实行投标人承

诺制(格式自拟)，需装入投标文件，由投标人对所提供材料

和人员资质等情况的真实性进行承诺。若在评标期间发现投

标人提供了虚假材料，评标委员会有权否决其投标文件；若

在评标结果公示期发现中标候选人提供了虚假材料， 应当

报告相关行政主管部门，取消其中标候选人资格， 同时将

该投标人计入失信人员名单进行网上通报，限制其参与公共

资源交易活动。

（五）纸质投标文件说明。项目公示期满后，所有投标

人需提交纸质投标文件正本一份，中标人还需另提交副本两

份，以便招标人审计存档。（纸质投标文件必须与上传系统



加密投标文件一致，直接提交代理公司）。

（六）投标保证金缴纳截止时间、方式及缴纳须知：

1、截止时间：投标保证金递交截止时间与投标文件递

交截止时间一致（采用非现金电子转账、网银转账缴纳形式

的以实际到达指定账户时间为准；采用电子保函形式的以推

送至白银市公共资源交易电子服务系统的结果为准）。

2、缴纳形式：投标保证金接受非现金电子转账（电汇）、

网银转账、转账支票、银行电子保函、保险电子保单。

3、缴纳须知：详见招标文件投标人须知的保证金缴纳

注：

1.操作方法详见招标文件或白银市公共资源交易中心

网站（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/）投标保证金操作指

南（若投标人采用电子保函形式，在申请保函时必须正确填

写在电子服务系统中获取到的电子保函编号。因未填写或填

写错误产生的后果，由投标人自行承担。）

2.若有与网站、系统以及投标保证金相关问题，请电话

咨询信息技术科：0943-8287909

3.投标人登录白银市公共资源电子服务系统按标段

（包）分别获取缴款账号，未按标段（包）逐笔递交保证金

的，将导致投标无效。

（七）特别说明，招标文件中出现的“递交、提交、现场

等相关文字”以不见面开标方式要求表述为准。

十、异议及联系方式



招标人：靖远县刘川电灌工程管理局

地 址：靖远县刘川乡吴家川村

联系人：滕富

联系电话：13519438850

招标代理：甘肃长青招标代理有限公司

地 址：兰州市城关区北滨河路广宇风情苑A栋1202

联 系 人：张彦斌

电 话：0931-8261778 15097151522


	靖远县刘川中型灌区农业水价综合改革
	试点项目招标公告

		2021-06-21T08:34:07+0000
	none
	I'm the author of the document




